
 
 

SEZNAM SOGOVORNIKOV ZA NOVINARJE: 

 

Zveza društev upokojencev Slovenije Kebetova ul. 9, 1000 Ljubljana, tajnistvov@zdus-

zveza.si  in www.zdus-zveza.si   

Janez Sušnik, predsednik ZDUS, janez.susnik@zdus-zveza.si  

Vera Pečnik, podpredsednica ZDUS, vera.pecnik@dzus-zveza.si  

Dunja Obersnel Kveder, zdravstveni sistemi,  javno zdravje, spolno in reproduktivno zdravje 

in pravice, dunja.obersnel@gmail.com  

Ana Ostrman, program Starejši za višjo kakovost življenja doma (Starejši za starejše) 

ana.ostrman@siol.net  

Ana Bilbija, predsednica strokovnega sveta Zveze društev upokojencev Slovenije, 

bilbija@siol.net  

Aldo Ternovec, dolgoživa družba in participacija starejših, aldoternovec@gmail.com  

Mateja Kožuh Novak, dva mandata predsednica ZDUS, avtorica številnih publikacij o 

dolgoročnih strategijah dolgožive družbe po svetu in v Sloveniji,  matejakozuh@siol.net  

Rožca Šonc, vodja programa Starejši za starejše, rozca_sonc@t-2.net  

Alenka Ogrin, strokovna sodelavka ZDUS za projekte, alenka.ogrin@zdus-zveza.si  

Tomaž Banovec, bivanjska politika, tomaz.banovec@siol.net  

Ana Cajnko, Društvo RESje – prostovoljstvo na področju demence, cajnko.ana@gmail.com  

Spominčica Alzheimer Slovenija info@spomincica.si    

Skupnost centrov za socialno delo Slovenije www.scsd.si  

Zveza klubov upokojenih delavcev MNZ Slovenije www.zveza.kudmnzs.com  

Društvo upokojencev MORS, Ulica Bratov Komel 51, 1210 Ljubljana – Šentvid,  01 581-3380,  

01 581-3379  in  051 357-492 

Sindikat upokojencev Slovenije – SUS, predsednik Konrad Breznik, sekretar Miloš Mikolič 

Dalmatinova 4, 1000 Ljubljana,  01 43 41 238 

Sindikat upokojencev KS90,  predsednik Milorad Tomič, miloradt5@gmail.com  

kontakt Jelica Kostadinova,  kranj7@siol.net  tel.: 04 236 2394 in 041 650 407 
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Inštitutu Antona Trstenjaka, 

KsenijaRamovš,  http://www.instantonatrstenjaka.si/institut/kdosmo.html  

Fakulteta za družbene vede, Valentina Hlebec, valentina.hlebec@fdv.uni-lj.si, Maša Filipovič 

Hrast, masa.filipovic@fdv.uni-lj.si, Srna Mandič, srna.mandic@fdv.uni-lj.si, Zinka Kolarič, 

zinka.kolaric@fdv.uni-lj.si 

Inštitut za ekonomska raziskovanja,  Nada Stropnik, stropnikn@ier.si 

Fakulteta za socialno delo, Lilijana Rihtar, liljana.rihter@fsd.uni-lj.si , Jana Mali 

jana.mali@fsd.uni-lj.si 

Inštitut RS za socialno varstvo,  http://irssv.si/o-institutu/kdo-smo, opravlja raziskave o 

starejših 

Slovenska univerza za tretje življenjsko obdobje,  Ana Krajnc, predstojnica SU3ŽO, 

ana.krajnc@guest.arnes.si , Duša Findeisen, predstojnica Inštituta za raziskovanje in razvoj 

izobraževanja dusana.findeisen@guest.arnes.si 
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